АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024 № 254

 г. Шахтерск

О Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

В соответствии с постановлением Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 21.05.2024 № 227 «Об утверждении Положения

о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики», Положением
об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального
округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики.
2. Утвердить состав Комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики        А.В. Шатов

                                                                           УТВЕРЖДЕН

          постановлением Администрации
          Шахтерского муниципального округа
          Донецкой Народной Республики
          От 27.05.2024  № 254

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

Лебедев
Сергей Юрьевич

первый заместитель главы Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, председатель Комиссии

Чечко
Владимир Сергеевич

директор Департамента жилищно-коммунального

хозяйства Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики, заместитель председателя Комиссии

Щеглова
Алла Петровна

начальник отдела инфраструктуры и благоустройства

Департамента жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, секретарь Комиссии

                                                   Члены Комиссии:

Амирян
Руслан Оганесович

Антонов
Константин Дмитриевич

Голубов
Станислав Геннадьевич

государственный инспектор дорожного надзора

ОГИБДД отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Кировское» (по согласованию)

заместитель начальника Федерального

государственного казенного учреждения
«8 пожарно-спасательный отряд федеральной

противопожарной службы Государственной

противопожарной службы» по Донецкой Народной

Республике» (по согласованию)

заведующий сектором организационно-правовой

работы Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики

2

Ким
Руслан Викторович

Потехина
Наталья Кутузовна

заместитель начальника отдела ГИБДД отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации

«Шахтерский» (по согласованию)

начальник отдела архитектуры
и градостроительства Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики

Федоренко
Анна Николаевна

начальник Управления образования Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Управляющий делами Администрации
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики                                                                    Ю.П. Пономаренко

	C:\Users\Admin\Downloads\Postanovlenie_254_ot_27.05.2024.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\Postanovlenie_254_ot_27.05.2024_1.docx